
 

Na podstawie art. 11 par. 19 pkt.1 ppkt.5  „Regulaminu rozgrywek piłkarskich o mistrzostwo 

IV ligi i niższych klas rozgrywkowych seniorów Małopolskiego Związku Piłki Nożnej na 

sezon 2012/2013” uchwala się, co następuje: 

 

Aneks  

 

do Art. 11 Awanse i spadki  § 19  

 

„Regulaminu rozgrywek piłkarskich o mistrzostwo IV ligi i niższych klas rozgrywkowych 

seniorów Małopolskiego Związku Piłki Nożnej na sezon 2012/2013” 

 

 

1. Zarząd Podokręgu Piłki Nożnej Kraków postanawia, iż w sezonie 2012/2013 obowiązuje 

niżej wymieniony system awansów i spadków w Klasach A, B, C wynikający z tabeli po 

zakończonym sezonie rozgrywkowym: 

 

Awanse w wyniku zakończenia sezonu rozgrywkowego. 

1) Z każdej grupy Klasy A I, A II, A III awansuje do klasy okręgowej zespół z I miejsca w 

tabeli. 

2) Z każdej grupy Klasy B I, B II, B III awansują do Klasy A zespoły z I i II miejsca w tabeli. 

3) Z każdej grupy Klasy C I, C II awansują do Klasy B zespoły z I, II i III miejsca w tabeli. 

 

Spadki w wyniku zakończenia sezonu rozgrywkowego. 

1) Z grupy klasy A I, A II , AIII spadają do B Klasy zespoły z miejsc 13, 14. Większa ilość 

spadających zespołów z Klas A zależna będzie od ilości drużyn, które spadną z lig 

wyższych lub zostaną wycofane z lig wyższych w trakcie rozgrywek oraz drużyn 

przesuniętych z innych podokręgów PPN według przynależności terytorialnych struktur 

związkowych, gdyż w kolejnym sezonie rozgrywkowym 2013/2014 Klasy A I, AII, AIII 

liczyć będą po 1  zespołów. 

2) W przypadku, gdy liczba drużyn po zakończeniu sezonu 2012/2013 (po uwzględnieniu 

regulaminowych spadków i awansów) przekroczy 42 drużyny we wszystkich Klasach A, 

zostaną przeprowadzone mecze barażowe między drużynami z kolejnych równorzędnych 

miejsc spadkowych każdej z grup Klasy A tak, aby każda z grup Klasy A w sezonie 

rozgrywkowym 2013/2014 liczyła po 14 drużyn.  

3) W przypadku, gdy liczba drużyn po zakończeniu sezonu 2012/2013 (po uwzględnieniu 

regulaminowych spadków i awansów) we wszystkich Klasach A będzie  mniejsza niż 42, 

w celu uzupełnienia ilości drużyn, zostaną przeprowadzone mecze barażowe między 

drużynami z kolejnych równorzędnych najwyższych miejsc w poszczególnych tabelach 

grup Klasy B tak, aby każda z grup Klasy A w sezonie rozgrywkowym 2013/2014 liczyła 

po 14 drużyn.  

4) Kwalifikację do zawodów barażowych Klas AI, AII, AIII, BI, BII, BIII sporządza Komisja 

Gier PPN Kraków na podstawie tabel końcowych rozgrywek mistrzowskich po 

zakończeniu sezonu 2012/2013. Komisja Gier PPN Kraków, po zakończeniu rozgrywek 

mistrzowskich sezonu 2012/2013 zarządza rozegranie zawodów barażowych pomiędzy 

drużynami w celu wyłonienia jednej lub większej ilości drużyn spadających do Klasy B 

lub awansujących do Klasy A na sezon rozgrywkowy 2013/2014.  

 

5) Z grupy klasy B I spadają do C Klasy zespoły z miejsc 14, 15, a z grup klasy B II oraz 

klasy B III spadają do C Klasy zespoły z miejsc 13, 14. Większa ilość spadających 

zespołów zależna będzie od ilości drużyn, które spadną z lig wyższych lub zostaną 



wycofane z lig wyższych w trakcie rozgrywek oraz drużyn przesuniętych z innych 

podokręgów PPN według przynależności terytorialnych struktur związkowych, gdyż w 

kolejnym sezonie rozgrywkowym 2013/2014 Klasy B I, BII, B III liczyć będą po 1  

zespołów. 

6) W przypadku, gdy liczba drużyn po zakończeniu sezonu 2012/2013 (po uwzględnieniu 

regulaminowych spadków i awansów) przekroczy 42 drużyny we wszystkich Klasach B, 

zostaną przeprowadzone mecze barażowe między drużynami z kolejnych miejsc 

spadkowych każdej z grup Klasy B tak, aby każda z grup Klasy B w sezonie 

rozgrywkowym 2013/2014 liczyła po 14 drużyn.  

7) Kwalifikację do zawodów barażowych Klas BI, BII, BIII, CI, CII sporządza Komisja Gier 

PPN Kraków na podstawie tabel końcowych rozgrywek mistrzowskich po zakończeniu 

sezonu 2012/2013. Komisja Gier PPN Kraków, po zakończeniu rozgrywek mistrzowskich 

sezonu 2012/2013 zarządza rozegranie zawodów barażowych pomiędzy drużynami w celu 

wyłonienia jednej lub większej ilości drużyn spadających do Klasy C lub awansujących do 

Klasy B na sezon rozgrywkowy 2013/2014.   

 

 

 

Kraków, dnia 27  lipca 2012r.                                                       Za  Zarząd  

                                                                                     Podokręgu  Piłki Nożnej Kraków 

 

                                                                                                             
                                                                                                             Prezes  

                                                                                                                          Jarosław Marfiak 

 

 

 


